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همایش ''ایران و جهان اسلام'' در روسیه برگزار شد

همایش "ایران و جهان اسلام" با شركت جمعی از ایرانشناسان و متخصصان امور اسلامی روسیه در مسكو برگزار شد.

سرویس روسیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس روسیه:همایش "ایران و جهان اسلام" با شركت جمعی از ایرانشناسان و متخصصان امور اسلامی روسیه در

مسكو برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری آران به نقل از ایرنا،این همایش در انستیتو خاورشناسی آكادمی علوم روسیه برگزار گردید.

"ایلیا زایتسف" معاون امور علمی انستیتو خاورشناسی با اشاره به اهمیت و جایگاه ایرانشناسی در روسیه از تلاش های رایزنی
فرهنگی ایران و مركز ایرانشناسی در انستیتو خاورشناسی برای معرفی محققانه مسایل مربوط به ایران تشكر كرد.

وی بررسی جایگاه ایران در جهان اسلام را بسیار بااهمیت دانست.
"مهدی ایمانی پور" رایزن فرهنگی سفارت ایران در روسیه نیز ضمن بااهمیت خواندن نقش ایران در منطقه و جهان، به طرح
دیدگاههای روشن جمهوری اسلامی ایران در خصوص كشورهای همسایه پرداخت و به سیاست های فعال دولت ایران در مسایل

جهانی خصوصا جهان اسلام اشاره نمود.
دكتر "آذرشب" استاد مدعو از دانشگاه تهران سخنران دیگر این كنفرانس بود كه سخنرانی خود را با موضوع ایران و سازمان

كنفرانس اسلامی ایراد كرد.
وی با اشاره به چگونگی شكل گیری سازمان كنفرانس اسلامی اظهار داشت: این سازمان در پی یك عمل طراحی شده از سوی جهان

اسلام شكل نگرفته بلكه زائیده عكس العمل جهان اسلام به شرایط زمان خاص خود بوده است.
این محقق ایرانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان این كه افكار و امیال رژیم های سیاسی حاكم بر جهان اسلام بنوبه خود متاثر
از فشارهای خارجی بوده كه بر این سازمان سایه افكنده گفت: این شرایط، قدرت تصمیم گیری مستقل را از سازمان كنفرانس اسلامی

گرفته است.
استاد دانشگاه تهران ضمن اشاره به هشتمین اجلاس سازمان كنفرانس اسلامی در تهران (در سال راهكارهای ایران برای فعال۱۹۹۷) 

.شدن این سازمان را برشمرد
وی، تاسیس پارلمان مجالس كشورهای اسلامی، برنامه ریزی برای ایجاد دیوان عدالت اسلامی، عضویت دائمی سازمان كنفرانس
اسلامی به نمایندگی از سوی كشورهای اسلامی در شورای امنیت سازمان ملل و حق وتوی سازمان كنفرانس اسلامی در شورای

امنیت را از جمله این پیشنهادات دانست.
خانم "نینا مامدوا" رییس بخش ایرانشناسی انستیتو خاورشناسی آكادمی علوم روسیه نیز در ادامه این كنفرانس به تشریح جایگاه اقتصاد

ایران در میان كشورهای اسلامی پرداخت.
وی اقتصاد ایران را اقتصاد در حال رشد دانست كه در بخش های مختلف توسعه می یابد.

در این كنفرانس چند ایرانشناس دیگر ازجمله پروفسور "یوری روبینچیك" كارشناس انستیتو آسیا و آفریقا دانشگاه دولتی مسكو مقالاتی
را ارائه دادند.

در پایان كنفرانس مقرر شد مجموعه مقالات ارائه شده به چاپ برسد.
پایان پیام.
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